
HISTORIA GRUPY ,,PŁOMIEŃ” GRAJEWO

Grupa W.J.R. powstała w lipcu 1998r. W Grajewie, stworzyli ją trzech jej obecni członkowie tzn. 
Wiesiek,Janek i Rysiek. Nazwa grupy wywodzi się od pierwszych liter imion założycieli. Początki 
działania były trudne,spotykaliśmy się w mieszkaniach. W sierpniu otrzymaliśmy pozwolenie od 
proboszcza parafii p.w. Trójcy Świętej w Grajewie na zagospodarowanie,przystosowanie dla 
naszych potrzeb pomieszczeń niezamieszkałych,opuszczonych przy Domu Parafialnym,które jakby 
czekały na nas- nasze recę, dusze,serca i ogromne chęci i nadzieje. Sami wyremontowaliśmy trzy 
salki,wprowadziliśmy tam swoje akcenty i od pierwszego listopada 1998 roku już w naszych 
pomieszczeniach odbywają się regularne mittingi. Uroczysty mitting założycielski naszej grupy 
odbył się 16 października 1998 roku .Nasza grupa spotyka się w czwartki i niedziele o godzinie 
17,30. i takie godziny są aktualne do dziś.(opis ten widnieje w zeszycie archiwalnym).W w 2008 
roku została zmieniona nazwa grupy z W.J.R. Na ,,Płomień” Grajewo ta nazwa obowiązuje do dziś. 
Postanowienia grupy od 2008r;czas mittingu trwa dwie godziny z przerwą 10 minutową w połowie 
trwania mittingu. Grupa pracuje na krokach i tradycjach a) w pierwszą niedzielę miesiąca 
podejmowana jest zawsze tematyka kroku miesiąca w pozostałe niedziele opieramy się na 
literaturze ,, Jak to widzi Bill” oraz ,,Życie w Trzeżwośći” b)w pierwszy czwartek miesiąca na 
pierwszej godzinie zawsze tematem jest tradycja miesiąca  w pozostałe czwartki tematy z 
literatury ,,Jak to widzi Bill”, oraz ,,Życie w Trzeżwosci”,c)na drugiej godzinie tematy z 
literatury ,,Codzienne Refleksje”i ,,24 godziny na dobę”.Obecnie ustalono wszystkie mittingi są 
otwarte. Prowadzący mitting i parzący kawę musi mieć co najmniej trzy miesiące trzeżwośći, Na 
mittingu mogą przebywać osoby pod wpływem alkoholu, ale bez prawa zabierania głosu. Na 
mittingach przeważnie uczestniczy od 6 do 12 osób. Godziny 17.30 czwartki i niedziele bez zmian. 
Adres obecny ul.Konstytucji 3-go Maja 2B,19-200 Grajewo .Postanowienia grupy aktualne na rok 
2024 rok.  
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